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MMO UYGULAMALI EĞİTİM MERKEZİ’NİN TEMELİ ATILDI
Adana Şubemiz ile Seyhan İlçe Belediyesi tarafından ortaklaşa yaptırılacak olan “Uygulamalı Eğitim Merkezi”nin 
temeli 2 Nisan 2016 tarihinde törenle atıldı.

MMO Adana Uygulamalı Eğitim Merkezi`nin temel atma 
törenine CHP Adana Milletvekili Zülfikar İnönü Tümer, 
Adana Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Ramazan Ak-
yürek, Seyhan Belediye Başkanı Zeydan Karalar, Makina 
Mühendisleri Odası Başkanı Ali Ekber Çakar, MMO Ada-
na Şube Başkanı Hasan Emir Kavi, MMO Gaziantep Şube 
Başkanı Gürcan Ülgey, Mersin Şube Başkanı Oğuz Akar 
Surucu, TMMOB’ye bağlı Oda başkan ve yöneticileri, 
Seyhan Belediyesi Meclis üyeleri, mahalle muhtarları, Sa-
nayi Sitesi Oda Başkanları ve MMO üyeleri katıldı.

MMO Başkanı Ali Ekber Çakar, Adana`da 
Uygulamalı Eğitim Merkezi'nin temel atma 
töreninde yaptığı konuşmasında şöyle dedi:

“Odamız bugün büyük bir yapı haline gelmiş bulunmak-
tadır. Kuruluş yılında 902 olan üye sayımız bugün 100 
bine, öğrenci üye sayımız 23 bine ulaşmıştır.

Türkiye genelinde 1.500`ü aşan işyeri temsilciliğimiz, 18 
Şubemiz, 98 il-ilçe temsilciliğimiz, 5 mesleki denetim bü-
romuz, 5 ayrı uygulamalı eğitim merkezimiz; 116 nokta-
da aynı anda 3 bin üyemize hizmet veren Meslek İçi Eği-
tim Merkezlerimiz; onaylanmış akredite kuruluşlarımız; 
iki yılda bir ülkemizin dört bir yanında düzenlediğimiz 
onlarca merkezi kongre, kurultay, sempozyum etkinliği 
ve binlerce kurs, seminer, söyleşi, panel etkinlikleri ile 
Odamız TMMOB`nin en büyük Odası haline gelmiştir.

Bugün bu dev yapıya, Seyhan Belediyesi ile işbirliği için-
de temelini birlikte attığımız Adana Uygulamalı Eğitim 
Merkezi’ni de ekliyoruz.

Odamızın bütün çabası, mesleklerimiz ve meslektaşları-
mızın korunması, geliştirilmesi, mühendislik hizmetleri-
nin ülke, sanayi ve toplum çıkarları doğrultusunda veril-
mesinin sağlanmasına yöneliktir.

Odamız, mesleki bilgi birikimimizi, ülkemizin sanayileş-
mesi,  kalkınması ve demokratikleştirilmesi için değerlen-
dirmeyi amaç edinmiştir.

Odamız kamusal sorumlulukla yürüttüğü mesleki de-
netim, periyodik denetim ve meslek alanlarına yönelik 
bütün etkinliklerini, esasen örgütlü üyelerinin katkısı ile 

kurumsallaşma perspektifiyle yürütmektedir. Adana Uy-
gulamalı Eğitim Merkezi’nin temelinin atılışı da bu kurum-
sal hizmet faaliyeti anlayışı içerisinde gündeme gelmiştir.

Meslek örgütlerimize, mühendislik eğitimi-öğretimine, 
mühendislik uygulama ve hizmetlerine saldırıların arttığı, 
bu yönde mevzuat düzenlemelerinin ardı ardına yapıldığı 
bu günlerde; üye, sanayi ve halk ile temas ve hizmet bi-
rimlerimizin artması oldukça önemlidir.

Bu çerçevede hizmet verecek olan Adana Uygulamalı 
Eğitim Merkezi’nin arazisini tahsis eden Seyhan Beledi-
yesi Başkanlığı’na, Zeydan Karalar`a, temel atılışını ger-
çekleştiren Adana Şube Yönetim Kurulumuza, örgütlü 
üyelerimiz ve çalışanlarımıza teşekkür ediyor, kendilerini 
kutluyorum.

Bildiğimiz üzere ülkemiz, halkımız ve mühendislik birçok 
güçlük ve sorunla karşı karşıyadır. Cumhuriyet, laiklik, 
demokrasi, sanayinin ve emekçilerin durumu, genel top-
lumsal durum ve ülkemizin uluslararası siyasetteki yeri 
oldukça sorunludur. İç ve dış politika sorunları hayli iç içe 
geçmiş durumdadır.

Özellikle 7 Haziran ve 1 Kasım seçimlerinden bu yana, 
ülkemizin içinde bulunduğu şiddet-terör sarmalı, toplum-
sal muhalefetin gelişmesine karşı duyulan korku, düşünce 
ifadesi ve basın özgürlükleri üzerindeki baskı ile izlenen 
yanlış iç ve dış politikalar, ülkemizi açık bir şekilde kaosa 
sürüklemektedir.

Diğer yandan’ her gün gerçekleşen iş-işçi cinayetleri, her 
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gün işlenen kadın cinayetleri ve çocukların maruz kaldığı 
istismar, taciz ve tecavüzlerin üzerine kararlılıkla gidilme-
mektedir.

Bu vesileyle, gericiliği, bütün cinayet, taciz ve tecavüzleri, 
bütün katliamları ve bunların müsebbiplerini kınadığımızı, 
lanetlediğimizi ifade etmek istiyorum. Kitleleri endişe ve 
korku atmosferi içinde pasifize etmeyi amaçlayan şiddet 
ve terörün, insani özlem ve umutlarımızı, öfke ve isyan 
duygularımızı karartamayacağını özellikle belirtmek isti-
yorum. Emek ve demokrasi güçleri olarak birliğimizi sağ-
lamak, ülkemizin geleceğini ellerimize almanın yollarını 
hep birlikte düşünmek durumundayız.

Sözlerimi tamamlarken, temelini birlikte attığımız bu 
hizmet mekânında başarılı çalışmalar yapılmasını diliyor, 
emeği, katkısı bulunan herkese tekrar teşekkür ediyor, 
açılışı onurlandıran konuklarımıza, meslektaşlarımıza, 
dostlarımıza saygılar sunuyorum.”

"Kalifiye Eleman İhtiyacını Çözeceğiz"

Seyhan Belediye Başkanı Zeydan Karalar, kendisinin de 
uzun süredir orta ölçekli bir işletme sahibi olduğunu ha-
tırlatarak, “Kalifiye eleman ihtiyacı üretim sektörünün 
en önemli ihtiyaçlarının başında gelir. Adana örneğinde 
olduğu gibi işsizlik oranı çok yüksektir fakat sanayicileri-
miz çalıştıracak kalifiye eleman bulamaz. Ben de şahsen 
bu işin ıstırabını bizzat çeken biriyim. Temelini attığımız 
bu merkezle en azından bu bölgenin kalifiye eleman ihti-
yacını büyük oranda çözüme kavuşturacağız” dedi. Baş-
kan Karalar, “Esasında Türkiye`de küçük ve orta ölçekli 
sanayi sitelerine yeterince önem verilmemektedir. Oysa 
bu alanlar çok ciddi oranda istihdam çözen, ciddi üretim 

yapan dolayısıyla işsizliğin çözümü noktasında istihdam 
oluşturan müesseselerdir bu siteler” diye konuştu.

Seyhan Belediye Başkanı Zeydan Karalar şöyle devam 
etti;

“Bir dönem başkanlığını yapmış olmaktan her zaman 
gurur duyduğum Makina Mühendisleri Odası ile birlikte 
böylesi önemli bir eksikliği gideriyor olmaktan dolayı da 
çok mutlu olduğumu ifade ediyorum. Bu çok temel bir 
ihtiyaçtır. Çok önemli bir ihtiyacı giderecektir. Çünkü 
buradaki işletmeci sıradan sıfır bilgiye sahip elemanı alı-
yor bir sene maaş ödüyor doğru düzgün işine yaramıyor. 
Eleman tam yetişince de bir başkası üç kuruş fazla maaş 
verdi diye oraya gidiyor. Şimdi artık hazır kaynakçı, hazır 
operatör, hazır montajcı ve benzeri alanlarda ne ihtiyacı-
nız varsa burada yetiştireceğiz ve size çalışmaya sunaca-
ğız. İstihdamda da en önemli sorun olan kalifiye eleman 
ihtiyacını bu şekilde çözüme kavuşturacağız. Bu şekilde 
üretim artacak, üretim artışıyla birlikte kalkınmaya da 
milli gelire de katkı koyacağız.”

"Sektörler İçin Eleman Yetiştirilecek"

MMO Adana Şube Başkanı Hasan Emir Kavi, Uygulamalı 
Eğitim Merkezi temel atma töreninde yaptığı konuşma-
da, “Uzmanlık alanlarımızdan hareketle, elde ettiğimiz 
birikimlerden yola çıkarak, çağdaş, planlı, sağlıklı, güven-
li, demokratik, sanayileşen ve üreten bir Adana hedefiy-
le yaşadığımız kentin sorunlarının çözümüne ilişkin bir 
nebzede olsa çözüm bulmasını arzuladıklarını” ifade etti. 
Kavi şöyle konuştu:

“2015 yılı resmi işsizlik oranı ‘psikolojik sınır` olarak da 
adlandırılabilinen yüzde 10 seviyesini aşmıştır. Gençler 

arasında işsizlik oranı yüzde 18,5`e dayanırken, genç 
kadınlardaki işsizlik oranı yüzde 22`leri buldu. Ne iş ne 
de eğitim sürecine katılamayan gençlerin oranı ise yüz-
de 31,6 ile yüzde 15 olan OECD ortalamasının oldukça 
üzerinde kalırken, ülkemiz gencinden yaşlısına eğitim, ça-
lışma ve emeklilik haklarının yok sayıldığı bir ülke haline 
getirildi. İşsizlik ile ilgili ülkemizin genel durumu bu halde 
iken Adana`mız çok farklı durumda değildir.

Türkiye İstatistik Kurumu, geçen aylarda bazı veriler 
açıkladı. Adana için hiç de iç açıcı olmayan rakamlarla 
karşılaştık. Sağlıkta 66. sırada, Eğitimde 63. sırada, gü-
venlikte 78.sırada, Yaşam memnuniyetinde geçen yıl 56. 
sıradaki yerimiz 14 basamak gerileyerek 70. sıraya düş-
müş. Genel sıralamada ise 81 şehir arasından 61. sıraya 
yerleşmişiz.

Adana`mız bu durumda iken; biz oda olarak ticari kaygı-
dan uzak ve tarafsız biçimde kamusal bir görevi en iyi şe-
kilde yerine getirme çabası ile bugün güzel Adana`mıza 
yeni bir eser kazandırmanın heyecanı ve gururu içerisin-
deyiz.

MMO Adana Şube 6. Dönem Şube Başkanlığı görevini 
üstlenen ve şu an Seyhan Belediye Başkanlığı görevini 
yürüten Zeydan Karalar ile 20 Ağustos 2015 tarihinde 
protokolü imzalanan ve Seyhan Belediyesi’ne bağlı SEY-
MER (Seyhan Belediyesi Meslek Edindirme Merkezi) ile 
ortaklaşa çalışacağımız ve belediyemizin bu şantiyesinde 
300m2 bir alanda inşaatına başlanan Uygulamalı Eğitim 
Merkezi bu dönem en çok önemsediğimiz projelerin ba-
şında gelmektedir. Bölgemizin işsizlik ve nitelikli kalifiye 
personel ihtiyacına bir nebzede olsa çözüm olabileceğini 
düşündüğümüz ayrıca verilecek uygulamalı eğitimlerin 
ardından katılımcılara verilecek olan sertifikaların geçer-
liliğini sağlamak adına MEB, MYK ve TÜRKAK`tan onay 
alarak akredite olmasını planladığımız Merkezimizde ev-
rak işleri için Büro, Eğitim Salonu, Atölye ve Laboratuar 
yer alacaktır.

Uygulamalı Eğitim Merkezimizde ilk etapta planlanan iş 
makinası ve vinç operatörü, Kaynakçı, Hidrolik-Pnöma-
tik Ustası, Makina Montajcısı ve Bakımcısı, Asansör Mon-
taj ve Onarımcısı, Asansör Bakımcısı, Klima Montaj ve 
Bakımcısı, Doğal Gaz Altyapı Yapım Kontrol Personeli, 
Isıtma ve Doğal Gaz İç Tesisat Yapım Personeli, Bacacı 
gibi sanayinin ihtiyaç duyabileceği kalifiye belgeli perso-
neller yetiştirilecektir.

Ayrıca Merkezimizde NDT (Tahribatsız Kaynak Muaye-
ne) Hizmeti verilecek olup ve Odamızın İzmir`de bulu-
nan ve TÜRKAK`tan onaylı MMO KALMEM ile ortak ça-
lışacak bir Kalibrasyon Laboratuarı da hizmet verecektir. 
Bu Merkezde Elektrik, Basınç, Kütle, Boyut ve Sıcaklık 
konularında ulusal ve uluslararası standartlara izlenebilir 
ölçümler ile üretimde, ürün kontrolünde ve diğer ölçüm 
sistemlerinin kontrolünde kullanılan cihazların kalibras-
yonu yoluyla ölçüm sistemlerinin ulusal ve uluslararası 
standartlara izlenebilirliği gerçekleştirilerek, kalite sis-
temlerinin gerektirdiği şekilde, işletmede yapılan ölçüm-
ler güvence altına alınacaktır.

Bu tesisin düşün aşamasından şu ana kadar katkısı, emeği 
ve desteğini esirgemeyen önceki dönem şube başkanı-
mız Hüseyin Atıcı’ya, Seyhan Belediye Başkanımız Zey-
dan Karalar’a ve tüm Belediye ve Oda personelimize 
ve maddi, manevi desteğini esirgemeyen Oda Yönetim 
Kurulumuza bir kez daha teşekkür eder, tesisimizin Ada-
na’mıza faydalı olmasını ümit ederek, katılımınız için tek-
rardan şükranlarımızı sunarız.”
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Odamızın akredite muayene kuruluşu Asansör Kont-
rol Merkezinin TS EN ISO/IEC 17020 standardına göre 
TÜRKAK tarafından 2-12.11.2015 tarihleri arasında ya-
pılan yeniden belgelendirme denetimlerinin başarıyla so-
nuçlanması akabinde, AB-0130-M numaralı akreditasyon 
sertifikamızın geçerlilik süresinin 26.03.2020 tarihine ka-
dar uzatıldığı TÜRKAK’ın web sayfasında duyuruldu.

Şubelerimizin de ayrı ayrı kapsamlarının oluştuğu yeni-
den belgelendirme sonucu AKM`nin kapsamında bulu-
nan tahribatsız muayene, asansörler, kaynaklı imalat ve 

ASANSÖR KONTROL MERKEZİ’NİN YENİDEN 
BELGELENDİRME SÜRECİ TAMAMLANDI

HAVALANDIRMA TESİSATI PERİYODİK KONTROLÜ 
ORTAKLAŞTIRMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Havalandırma Tesisatlarının Periyodik Kontrolüne yönelik prosedür ve talimatlarının oluşturulması amacıy-
la 7 Nisan 2016 tarihinde Oda Merkezi’nde bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantıya aşağıda isimleri yeralan kişiler katıldı.
Yunus Yener  OYK Sekreter Üyesi
Bülent Göksülük  Oda Teknik Görevlisi
Serdar Ulu  Ankara Şube
Çağrı Çavdar  Antalya Şube
Kaan Özten  Bursa Şube
Ertan Demirci  İstanbul Şube
Ergun Şengör  İzmir Şube
Alpaslan Güven  Kocaeli Şube

ODA ONUR KURULU 
TOPLANTISI YAPILDI

Oda Onur Kurulu 46. Dönem ilk toplantısı 2 Nisan 
2016 tarihinde Oda Merkezi’nde yapıldı. 

45. Çalışma Dönemi Kurul üyelerinin yeni dönemde 
seçilen kurul üyelerini bilgilendirdiği, yapılacak çalışmalara 

yönelik görüş alışverişinde bulunulan toplantıda kurula 
iletilen 46 dosya üzerinde görüşüldü.

ODA DENETLEME KURULU TOPLANTISI YAPILDI
Oda Denetleme Kurulu 46. Dönem 1. Toplantısı 2 Nisan 2016 tarihinde Oda Merkezinde yapıldı.

Toplantıda, Oda Denetleme Yönetmeliği, denetlemelerin yapılmasında dikkat edilecek konular görüşülerek dönem 
koordinatörleribelirlendi. Ayrıca, Oda Mali Müşavirleri tarafından Oda Mali yapısı hakkında kurul üyelerine bilgi verildi.

Toplantıya Katılan Kurul Üyeleri: 
    Haydar Şahin
    Osman Çakıl
    Fikret Çaral
    Tarık Akmanlar
    Orhan Tevfik Okuducu
    Kahraman Dağdeviren
    Abdullah Tekin
    Osman Serter
    Mehmet Simavi Bakır
    Selda Ünver
    Hasan Yitim
    Mustafa Varel
    Adil Kesten
    Remzi Çakmaklı
    Gürsel Yayla

    Hüseyin Kaya
    Hüseyin Dincer
    Satılmış Göktaş
    Semiha Öztan
    Güner Mutlu
    Haluk Altay
    Oğuz Kepez
    Erdal Taş
    Muharrem Tanju Sarıca
    Murat Sonat
    Ali Doğan Coşgun
    Şehriban Özdemir
    Mehmet Emin Tümür
    Aydın Güçkıran
    Levent Tanrısever

çelik konstrüksiyonlar, boru hatları, metalden işlenmiş 
parçalar, kazanlar ve basınçlı kaplar, kaldırma ve iletme 
makinaları, teleferik, teleski ve telesiyej, iş makinaları, 
depolama tankları, araçların (LPG/CNG/LNG) yakıt sis-
temi, yürüyen merdiven / bantlar, gaz yakan cihazlar, ba-
sınçlı ekipmanlar, basit basınçlı kaplara yönelik periyodik 
kontrol ve imalat süreci kontrolleri ile proje onayı ve uy-
gunluk değerlendirmelerinin yanı sıra doğalgaz iç tesisatı, 
baca kontrolleri, yangın önleme ve söndürme sistemleri-
nin periyodik kontrolleri de kapsama ilave edildi.

ODA YÖNETİM KURULU MERSİN ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Yunus Yener, 01 Nisan 
2016 tarihinde Mersin Şube Yönetim Kurulu’nu ziyaret etti.

Oda-Şube çalışmaları hakkında karşılıklı görüş alışverişin-
de bulunulan ziyarette önümüzdeki dönem çalışmaları 
konusunda öneriler dile getirildi.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda 
Yönetim Kurulu Sekreter üyesi Yunus Yener Oda ça-
lışmaları hakkında bilgi verdi. Ziyarete Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri, Denetleme Kurulu üyesi Adil Kesten, 
TMMOB Delegesi Naci Erçolak ve Şube Müdürü Ayşe 
Karaca katıldı.
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BİLİM SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI TARAFINDAN DÜZENLENEN 
A TİPİ MUAYENE KURULUŞLARI TOPLANTISINA KATILDIK

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, A tipi mua-
yene kuruluşlarının Asansör İşletme, Bakım ve Periyodik 
Kontrol Yönetmeliği ile Asansör Periyodik Kontrolleri 
İçin Yetkilendirilecek A Tipi Muayene Kuruluşlarına Dair 
Tebliğ (SGM: 2015/24) kapsamında gerçekleştirdikleri 
periyodik kontrol faaliyetlerinin denetimlerinde tespit 
edilen uygunsuzlukların, 2016 yılı kontrol hedeflerinin, 

YÖNETİM SİSTEMİ BELGELENDİRME KURULUŞLARI SEKTÖREL 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISINA KATILDIK

2015 yılı değerlendirmesinin ve kuruluşların asansör 
kontrollerinde karşılaştıkları sorunların görüşülmesi ama-
cıyla 31.03.2016 tarihinde toplantı gerçekleştirildi.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı konferans salonunda 
gerçekleştirilen toplantıya A Tipi Muayene Kuruluşlarının 
yanı sıra Odamız adına Teknik Görevliler Berkay Eriş ve 
Bülent Göksülük katıldı.

TÜRKAK Sistem Akreditasyon Başkanlığı tarafından 26 
Mart 2016 tarihinde Yönetim Sistemi Belgelendirme Ku-
ruluşlarına yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştiril-
di.

ISO/IEC 17021-1:2015 yenilikleri ve güncellenen TÜR-
KAK dökümanları hakkında bilgilendirmenin yapıldığı 
toplantıya, Odamız adına teknik görevliler Berkay Eriş ve 
Bülent Göksülük katıldı.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Ürün Güvenliği ve 
Denetimi Genel Müdürlüğü, Asansör ve Teleferik Şubesi 
ile İl Müdürlüklerinde görevli denetçilere yönelik asansör 
kontrolleri ve güvenlik konusunda Bakanlık ve Odamız 
organizasyonunda 15-17 Mart 2016 tarihlerinde İzmir’de 
eğitim gerçekleştirildi.

15 Mart tarihinde, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
Ürün Güvenliği Genel Müdürü Muhsin Dere, Oda Yö-
netim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve İzmir Şube 
Yönetim Kurulu Başkanı Güniz Gacaner Ermin, İzmir 
Şube Yönetim Kurulu Sekreteri Melih Yalçın, İzmir Şube 
Müdürü Necmi Varlık, teknik görevliler ve Mehmet 
Özsakarya‘nın katılımı ile Oda çalışmalarının aktarıldı-
ğı açılış toplantı sonrası Kongre Merkezi, Sızdırmazlık 
Merkezi, Uygulamalı Eğitim Laboratuvarları ve Kalibras-
yon Merkezine ziyaret gerçekleştirildi. 65 kişilik iki grup 
halinde düzenlenen eğitimlerde; periyodik kontroller 

ODAMIZ, BİLİM, SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI İLE BAKANLIK 
ÇALIŞANLARI İÇİN ORTAK EĞİTİM DÜZENLEDİ

konusunda İzmir Şube Teknik Görevlisi S. Zafer Gü-
neş tarafından bilgilendirme sunumu gerçekleştirilirken, 
asansör kontrolleri sırasında İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 
konusundaki eğitim ise İSG uzmanı İkram Taşdemir ve 
AKM Müdürü Berkay Eriş tarafından Asansör Uygulama 
Laboratuvarında gerçekleştirildi. Daha sonra Asansör 
Periyodik Kontrol Merkezinde görev alan Odamız Tek-
nik Görevlileri tarafından kontrollerde izlenen yönteme 
ilişkin beşer kişiden oluşan gruplar halinde asansör başın-
da bilgilendirme yapıldı.  

VASIFLANDIRMA EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİLDİ
Oda Teknik Görevlilerinin AKM kapsamında yetkilendirilmesi için 7-8-9 Mart 2016 tarihleri arasında İstanbul‘da 
Yangın Tesisatlarının Periyodik Kontrolü Vasıflandırma Eğitimi yapıldı.

Adı Soyadı      Şube      
Okan Erdeniz      Adana      
Mahmut Özer      Adana       
Emre Sağ      Ankara      
Sarper Türkmen      Ankara      
Çağrı Çavdar      Antalya      
Mustafa Kemal Baş     Antalya      
Zafer Taşkesen      Bursa      
Kaan Özten      Bursa      
Tufan Çakar      Denizli      
Zekai Göksel Parlar     Denizli      
Yasin Nacar      Diyarbakır      
Mahsum Bal      Diyarbakır      
Emre Dereli      Edirne      
Serhat Erdoğan      İstanbul      

Erkan Bozkır      İzmir      
Kutlu Beyazıt      İzmir      
Ahmet Tevkin      Kayseri      
Cüneyt Özmen      Kocaeli      
Alpaslan Güven      Kocaeli      
Nuri Çetin      Konya      
Ali Güçlü      Mersin      
Erhan Erol      Mersin      
Arif Serkan Can      Samsun      
Ahmet Turan      Trabzon      
Tansu Demirtürk     Zonguldak                        

Eğitici ve Sorumlu Personel      
Onur Ayhan Kılyar     İstanbul      
Çağdaş Çoban      İstanbul   

Aşağıda isimleri yer alan Teknik Görevlilerimiz bu eğitime ve eğitim sonunda yapılan sınava katılarak AKM kapsamında 
verilen hizmet alanlarında vasıflandırıldı.

VASIFLANDIRMA EĞİTİMLERİ SÜRÜYOR
Oda Teknik Görevlilerinin AKM kapsamında yetkilendirilmesi için 25-28 Şubat 2016 tarihleri arasında 
Eskişehir‘de Asansör Periyodik Kontrol Muayene Personeli Vasıflandırma Eğitimi yapıldı.

Adı Soyadı       Şube      
Tolga Temizsoy       Adana      
Cüneyt Dinçel       Eskişehir      
Savaş Kocakaya       Eskişehir      
Olgun Mert Aydınbeyli      Eskişehir      
Özgür Yetilmezer      Eskişehir      
Işık Tarım       Eskişehir      
İlker Ayaz       Eskişehir      
Vildan Ünlüoğlu       Eskişehir      
Ömer Şahan       Eskişehir      
Mustafa Hakan Güzeltepe     Eskişehir      
Taha Tutkun       Mersin      
Tunç Türkoğlu      Samsun      
Korkmaz A. Yılmaz      Trabzon      
Hakan Demirkır      Zonguldak      
Tahsin Karaarslan      Zonguldak                  

Eğitici ve Sorumlu Personel          
Volkan Erdem       İzmir      
Ece Gültekin       İzmir     

Aşağıda isimleri yer alan Teknik Görevlilerimiz bu eğitime ve eğitim sonunda yapılan sınava katılarak AKM kapsamında 
verilen hizmet alanlarında vasıflandırıldı.
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ODA BAŞKANI ALİ EKBER ÇAKAR KIBRIS MMO 41. OLAĞAN 
GENEL KURULUNA KATILDI

Kıbrıs Makina Mühendisleri Odası, 41. Olağan Genel Kurulu 26 Mart 2016 Cumartesi günü yapıldı. Oda 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar da Genel Kurula katılarak Kıbrıslı mühendisleri selamladı.

KTMMOB Konferans Salonu`nda yapılan Genel Kurul`da 
Oda Başkanı Emir Taşcıoğlu Genel Kurulda yaptığı ko-
nuşmada , suyun bir insan hakkı olduğunu ve özelleştiri-
lemeyeceğini vurguladı.

41. Genel Kurul`da tek aday olarak Emir Taşcıoğlu Oda 
Başkanlığına seçildi. Yapılan seçimde ise Yönetim Kurulu 
asil üyeliğine Yunus Terlik, Meryem Baltacı, Coşkun Ak-
yüz, Nafi Cabacaba; Yedek üyeliklere ise Mustafa Metbu-
lut ile Serhat Mahan seçilmiştir.

Denetim Kurulu asil üyeliğine Serkan Abbasoğlu ile M. 
Akif Yazgan yedek üyeliğe ise Memduh Aybar seçilmiş-
lerdir.

Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber 
Çakar‘ın konuşması:

“Kardeş örgütümüz KTMMOB Makina Mühendisleri 
Odası Genel Kurulunu TMMOB MMO Yönetim Kurulu 
ve şahsım adına dostlukla selamlıyorum.

Sayın Başkan Emir Taşçıoğlu‘nun nazik davet yazısında 
belirttiği üzere, “Artarak devam eden dayanışmamızı 
pekiştirmek, mesleki işbirliğimizi artırmak, demokratik 
bir toplum yaratma” mücadelenizde yanınızda olmak için 
buradayım.

Anlamlı davetinizin beni ve Odamızı onurlandırdığını 
belirtmek isterim. İçtenlikle teşekkür ediyor, Odamızın 
dayanışma duygu ve düşüncelerini sizlere iletmek istiyo-
rum.

Amaçlarımız aynıdır. Kamusal hizmet ve denetimlerimi-
zin halkın refahı ve mutluluğuna yönelik olması, bilimsel 
teknik deneyim ve birikimimizin bunun için seferber edil-
mesi, meslek ve meslektaş çıkarlarının korunması ortak 
amacımızdır.

Ülke-kamu-halk-meslek-meslektaş çıkarlarının bütünlü-
ğünün sağlanması ortak amacımızdır.

Halkaların kardeşliğinin sağlandığı, eşitlikçi, özgürlükçü, 
demokratik, barışçı bir Kıbrıs‘ta, Türkiye‘de ve dünyada 
yaşamak, insanlarımızın bireysel-toplumsal mutluluğunu 
tesis etmek ortak amacımızdır.

Bildiğiniz üzere Türkiye olağanüstü bir dönem daha yaşı-
yor. Neoliberal sömürü ve kentsel-kırsal rant politikaları 
ile antidemokratik uygulamalar, katliamlar ve terörün çe-
şitli biçimleri ne yazık ki Türkiye‘yi kemiriyor.

Cumhuriyet, laiklik ve demokrasi değerleri ayaklar altına 
alınmış durumda. Ancak belirtmek isterim, kimden ve 
nereden gelirse gelsin, katliamlar ve terör bizi yıldırama-
yacak; gericiliğe, teröre, katliamlara, etnik düşmanlıklara 
teslim olmayacağız. Emek ve demokrasi güçleri olarak 
“alışmayacağız, teslim olmayacağız, susmayacağız” diyo-
ruz.

Siyasal iktidar birliğimiz TMMOB‘yi de neoliberal dö-
nüşüm sürecine uyarlamak istemiş, TMMOB Yasası‘nı 
değiştirmeye çalışmış, mesleki denetim ve periyodik 
kontrol alanlarımıza el atmış, birçok kamusal hizme-
ti serbestleştirme yoluyla piyasaya açmıştır. Yasamızı 
değiştirme girişimi yine gündeme gelebilecektir. Ancak 
Odalarımız ve TMMOB‘nin direnci ve meslek alanları-
mızı koruma, yeni meslek alanları yaratma çabalarımız 
başarılı bir şekilde sürmektedir.

Odamız bütün çalışmalarını, eşitlikçi, özgürlükçü, sanayi-
leşen, kalkınan, barış içinde bir arada yaşayan bir Türkiye 
ve dünya özlem ve istemiyle yürütmektedir.

En güçlü karşı saldırı karşısında bile direnilebileceğini, 
olumsuzlukların yanında olumlulukların yeşerebildiğini, 
tarihsel bir haklılık ve meşruiyetin tesis edilebildiğini he-
pimiz, sizler ve bizler kendi özel deneyimlerimizle bili-
yoruz.

Kıbrıs‘ın ve kardeş örgütümüz KTMMOB Makina Mü-
hendisleri Odası‘nın içinde bulunduğu koşulları da biliyo-
ruz. Bu vesileyle dayanışma duygularımızı bir kez daha 
ifade ediyor, mesleki işbirliğimizi geliştirmek için hazır 
olduğumuzu belirtmekten mutluluk duyuyorum.

Konuşmamı tamamlarken, amaçlarımızın aynılığına, bir-
liğine, kardeşliğimize inanarak, bağımsızlığımıza duydu-
ğumuz ortak özlemle genel kurulunuzun verimli, başarılı 
geçmesini diliyor, delegasyonunuza saygılar sunuyor, he-
pinizi dostlukla kucaklıyorum.”

TÜRK TESİSAT MÜHENDİSLERİ DERNEĞİ GENEL KURULU`NA KATILDIK
Türk Tesisat Mühendisleri Derneği Olağan Genel Kurulu, 9 Mart 2016 tarihinde Ankara Latanya Otel’de ger-
çekleştirildi. Genel Kurula Odamız adına Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Yunus Yener katıldı.

Oda Yönetim Kurulu Üyesi Yunus Yener‘in 
yaptığı konuşma:

TMMOB Makina Mühendisleri Odası adına hepinizi say-
gıyla selamlıyorum.

Konuşmama başlarken, öncelikle, tesisat sektöründe 
çalışan oda üyelerimizin kuruluşu TTMD‘nin Mali Genel 
Kurulu‘nun verimli, başarılı geçmesini diliyorum.

Bildiğiniz üzere Odamızın 46. Olağan Genel Kurulu geçti-
ğimiz hafta sonu yapıldı. Genel Kurulumuzda, Demokrat 
Mühendisler olarak yine Oda yönetimine seçildik. Oda-
mızın geleneksel yurtsever, demokrat, emekten, halk-
tan, kamusal hizmet ve denetimden, meslek-meslektaş 
çıkarlarından yana çizgisi, süreklilik içinde işbaşındadır.

Yeni Oda Yönetim Kurulu içi işbölümü gelecek hafta ya-
pılacağı için önceki Yönetim Kurulu Sekreter üyesi olarak 
Odamızı burada ben temsil ediyorum.

Demokrat Mühendislerin tekrar göreve getirilmesine 
katkıda bulunan TTMD üyesi delege arkadaşlarımıza çok 
teşekkür ediyorum.

Bir teşekkürümüz de TTMD Yönetim Kurulu‘na olacak. 
2014 sonrasında iki kez gündeme getirilen, TMMOB 
Yasası‘nı değiştirme girişimleri sırasında yanımızda bulu-
nan TTMD, diğer bazı meslek kuruluşlarıyla birlikte ve 
en başta Odamızın, mesleğimizin, meslektaşlarımızın, 
örgütümüzün yanında olmuştur. TMMOB Makina Mü-
hendisleri Odası olarak çok teşekkür ediyoruz. Mesleki 

demokratik dayanışmamızın bundan sonra da sürmesini 
diliyoruz. Zira ortak mesleki-meslektaş çıkarlarımız söz 
konusudur.

İmar Yasası değişiklikleri tasarısı içinde iki kez gündeme 
gelen TMMOB Yasası değişikliğinin 7 Haziran seçimle-
ri nedeniyle yapılamamış olması, tehlikenin yakınımızda 
durduğunu göstermektedir.

Meslek Odalarının, meslek örgütlerinin yetkilerinin kı-
sıtlanması ve meslektaşlarımızın aleyhine düzenlemeler 
yine gündemdedir.

SMM üyelerimizin belgelendirilmesinin Bakanlık tarafın-
dan yapılması için çalışmalar yapılmaktadır.

Gerçek ve tüzel kişi olarak hizmet veren serbest mühen-
dis müşavirlik hizmeti veren üyelerimizin, teknik müşa-
virlik hizmetleri kapsamı dışında bırakılarak çalışma alan-
larının kısıtlanması söz konusudur. Müşavirlik hizmetleri 
uluslararası teknik müşavirlik firmalarına açılmakta, üye-
lerimiz tasarım-proje sürecinden dışlanmak istenmekte-
dir.

Bu durumlar hepimiz açısından kabul edilemez nitelikte-
dir. Bize mühendislik, müşavirlik yapmayın denilmekte-
dir.

Ayrıca önümüzdeki dönemin başat konuları arasında, 
AKP‘nin “yeni Türkiye”sini tamamlayıcı nitelikteki “baş-
kanlık sistemi” ile “yeni anayasa” konusu da bulunmakta-
dır. Bu iki önemli konu, hem Türkiye‘nin bütününü hem 
de bizleri, TMMOB Yasası‘nı, meslek-meslektaş çıkarla-
rımızı ilgilendirmektedir. Söz konusu yasa değişikliği giri-
şimi, hem yine ve yakın bir tarihte gündeme gelebilecek 
hem de yeni anayasa bahsi ve otoriter başkanlık sistemi 
altında tekrar söz konusu olacaktır. Dolayısıyla, hazır ol-
mamız, birlik ve dayanışma içinde olmamız gereken gün-
lerdeyiz.

Mevcut koşullarda Odamız ve Türk Tesisat Mühendisleri 
Derneği‘nin çabaları ve etrafımızda oluşturacağımız mü-
cadele-dayanışma ağları oldukça önemlidir.

Konuşmamı, Mali Genel Kurulunuzun verimli, başarılı 
geçmesini dileyerek tamamlıyor, saygılar sunuyorum.
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Toplantıya Katılanların Listesi;
Yunus Yener   OYK Sekreter Üyesi
Tahsin Akbaba   OYK Sayman Üyesi
Arife Kurtoğlu  Oda Müdürü
Mahir Ulaş Akcan  Teknik Görevli
Can Öztürk  Teknik Görevli
Bülent Göksülük  Teknik Görevli
Evren Sağ  Teknik Görevli
Cihan Şahan Dündar Teknik Görevli
Derya Baran  Teknik Görevli
Aylin Sıla Aytemiz  Teknik Görevli
Erhan İğneli  Ankara Şube Sekreter Üyesi
Cenk Lişesivdin  Ankara Şube Müdürü
Hüseyin Kalantar  Adana Şube Sekreter Üyesi
Mustafa Demiryürek Adana Şube Sayman Üyesi
Elif Doğruyol  Adana Şube Müdürü
Hakan Milli  Antalya Şube Sekreter Üyesi
A.Serhat Bahşi  Antalya Şube Sayman Üyesi
Hüseyin Öğünlü  Antalya Şube Müdürü
Fikri Düşünceli  Bursa Şube Sekreter Üyesi
Ferudun Tetik  Bursa Şube Sayman Üyesi
C. Serdar Sönmez  Bursa Şube Müdürü
Mehmet Sarıca  Denizli Şube Sekreter Üyesi
Nuri Kulun  Denizli Şube Sayman Üyesi
Behice Çetinkaya Dilbaz Denizli Şube Müdürü
Haydar Sancar  D.Bakır Şube Sekreter Üyesi
Abdulkadir Yılmaz  D.Bakır Şube Sayman Üyesi
Sıddık Akman  Diyarbakır Şube Müdürü
Atila Tomsuk  Eskişehir Şube Sekreter Üyesi
Neşet Aykanat  Eskişehir Şube Sayman Üyesi

ODAMIZ 1. SEKRETERLER-SAYMANLAR TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Odamız 46. Dönem 1. Sekreterler-Saymanlar toplantısı 8 Nisan 2016 tarihinde Oda Merkezi Suat Sezai Gürü 
Toplantı salonunda gerçekleştirildi. 

Oda ve Şube Müdürlerinin de katıldığı toplantıda 46. Dönem Oda Programı üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulu-
nularak Çalışma Programı geliştirildi.

Levent Güler  Eskişehir Şube Müdürü
Esra Elitaş  G.Antep Şube Sekreter Üyesi
Ekrem Nacarkahya G.Antep Şube Sayman Üyesi
Kerem Yelekçi  Gaziantep Şube Müdürü
İbrahim Tataroğlu İstanbul Şube Sekreter Üyesi
Hasan Özger  İstanbul Şube Müdürü
Tanju Yazıcı  İstanbul Şube Teknik Görevlisi
Ertan Demirci  İstanbul Şube Teknik Görevlisi
Özgür Aksu  İstanbul Şube Teknik Görevlisi
Melih Yalçın  İzmir Şube Sekreter Üyesi
Tayfun Çaylan  İzmir Şube Sayman Üyesi
Necmi Varlık  İzmir Şube Müdürü
Akif Aksoy  Kayseri Şube Sekreter Üyesi
Dursun Ayyıldız  Kayseri Şube Teknik Görevlisi
Emrah Aydemir  Kocaeli Şube Sekreter Üyesi
Mahmut Köse  Kocaeli Şube Sayman Üyesi
Gültekin Keskin  Kocaeli Şube Müdürü
A. Hakan Altun  Konya Şube Sekreter Üyesi
Kerim Demir  Konya Şube Sayman Üyesi
M. Levent Şam  Konya Şube Müdürü
Önder Ova  Mersin Şube Sekreter Üyesi
Bora Delibaş  Mersin Şube Sayman Üyesi
Ayşe Karaca  Mersin Şube Müdürü
Nail Yolaydın  Samsun Şube Sekreter Üyesi
Aycan Türker  Samsun Şube Sayman Üyesi
Kadir Serkan Atılgan Samsun Şube Müdürü
Fulya Bankoğlu  Trabzon Şube Sekreter Üyesi
Melih Başören  Zonguldak Şube Sekreter Üyesi
Soner Sinoplu  Zonguldak Şube Sayman Üyesi
Ayhan Hilalci  Zonguldak Şube Müdürü

ODA MUHASEBE YAPISI VE İŞLEYİŞİ TOPLANTISI YAPILDI
Şube Sekreter, Sayman ve Müdürleri için Oda Muhasebe Yapısı ve İşleyişine Yönelik Eğitim Toplantısı 10 Nisan 
2016 tarihinde Oda Merkezi Suat Sezai Gürü Toplantı salonunda gerçekleştirildi. 

Toplantıya Katılanların Listesi;
Yunus Yener   OYK Sekreter Üyesi
Tahsin Akbaba   OYK Sayman Üyesi
Arife Kurtoğlu  Oda Müdürü
Gamze Güney  Merkez Muhasebe
Burçin Çorbacı  Merkez Muhasebe 
Pınar Şahiner  Merkez Muhasebe
Seçkin Biçer  YMMM
Mehmet Koç  SMMM
Özgür Koç  SMMM
Cenk Lişesivdin  Ankara Şube Müdürü
Hüseyin Kalantar  Adana Şube Sekreter Üyesi
Mustafa Demiryürek Adana Şube Sayman Üyesi
Elif Doğruyol  Adana Şube Müdürü
Hakan Milli  Antalya Şube Sekreter Üyesi
A.Serhat Bahşi  Antalya Şube Sayman Üyesi
Hüseyin Öğünlü  Antalya Şube Müdürü
Fikri Düşünceli  Bursa Şube Sekreter Üyesi
Ferudun Tetik  Bursa Şube Sayman Üyesi
C. Serdar Sönmez  Bursa Şube Müdürü
Mehmet Sarıca  Denizli Şube Sekreter Üyesi
Nuri Kulun  Denizli Şube Sayman Üyesi
Behice Çetinkaya Dilbaz Denizli Şube Müdürü
Haydar Sancar  D.Bakır Şube Sekreter Üyesi
Sıddık Akman  Diyarbakır Şube Müdürü
Mehmet Ruhan Timur Edirne Şube Sekreter Üyesi
Erkan Doğan  Edirne Şube Sayman Üyesi
Gülru Topçu  Edirne Şube Müdürü
Levent Güler  Eskişehir Şube Müdürü
Hüseyin Ovayolu  G.Antep Şube BaşkanVekili

Esra Elitaş  G.Antep Şube Sekreter Üyesi
Ekrem Nacarkahya G.Antep Şube Sayman Üyesi
Kerem Yelekçi  Gaziantep Şube Müdürü
İbrahim Tataroğlu  İstanbul Şube Sekreter Üyesi
Saadet Sayın  İstanbul Şube Sayman Üye
Hasan Özger  İstanbul Şube Müdürü
Tanju Yazıcı  İstanbul Şube Teknik Görevlisi
Ertan Demirci  İstanbul Şube Teknik Görevlisi
Özgür Aksu  İstanbul Şube Teknik Görevlisi
Melih Yalçın  İzmir Şube Sekreter Üyesi
Tayfun Çaylan  İzmir Şube Sayman Üyesi
Necmi Varlık  İzmir Şube Müdürü
Akif Aksoy  Kayseri Şube Sekreter Üyesi
Dursun Ayyıldız  Kayseri Şube Teknik Görevlisi
Emrah Aydemir  Kocaeli Şube Sekreter Üyesi
Mahmut Köse  Kocaeli Şube Sayman Üyesi
Gültekin Keskin  Kocaeli Şube Müdürü
A. Hakan Altun  Konya Şube Sekreter Üyesi
Kerim Demir  Konya Şube Sayman Üyesi
Önder Ova  Mersin Şube Sekreter Üyesi
Bora Delibaş  Mersin Şube Sayman Üyesi
Ayşe Karaca  Mersin Şube Müdürü
Nail Yolaydın  Samsun Şube Sekreter Üyesi
Aygan Türker  Samsun Şube Sayman Üyesi
Kadir Serkan Atılgan Samsun Şube Müdürü
Dilek Denizci  Trabzon Şube YK Üyesi
Melih Başören  Zonguldak Şube Sekreter Üyesi
Soner Sinoplu  Zonguldak Şube Sayman Üyesi
Ayhan Hilalci  Zonguldak Şube Müdürü

Oda Mali Müşavirleri tarafından Oda Muhasebe yapısı ve işleyişi üzerine eğitim şeklinde gerçekleşen toplantıkarşılıklı 
soru cevap şeklinde devam etti.


